Администрация
Маршанского сельсовета Каргатского района
Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Маршанское
02.02.2023                                                                                                         10

О внесении изменений в постановление администрации Маршанского  сельсовета Каргатского района  Новосибирской области от 17.11.2022 № 93 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2023 год в рамках муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Маршанского сельсовета  Каргатского района Новосибирской области»

    В связи с приведением в соответствие постановления администрации Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области от 17.11.2022 № 93 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2023 год в рамках муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Маршанского сельсовета  Каргатского района Новосибирской области» администрация Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       В программе профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2023 год в рамках муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Маршанского сельсовета  Каргатского района Новосибирской области, утвержденной постановлением администрации Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области от 17.11.2022 № 93 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2023 год в рамках муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Маршанского сельсовета  Каргатского района Новосибирской области» подпункт 4 пункта 1.2  главы 1 исключить.

Глава Маршанского сельсовета
Каргатского  района Новосибирской области                              М.А. Быков

Лаптева
 41-385
[bookmark: _GoBack]